









PROGRAM for uke 32 MÅNEN OG SOLA!

MANDAG 6.8 BASEDAG	TIRSDAG 7.8 TUR	ONSDAG 8.8 BASEDAG	TORSDAG 9.8 TUR	FREDAG 10.8 TUR
 <p>Vi koser oss på basen med forskjellige aktiviteter!</p>	<p>Tur 1: Vi drar til Ruinen lekeplass. I gamlebyen like ved Dyvekes bro og historiske ruiner fra middelalderen, finner du en lekeplass som krever litt utforskning. Her kan barna blant annet boltre seg i «byen i skyen», som er et litt annerledes klatreanlegg formet som en miniby. (Maks 40 barn)</p>  <p>Tur 2: Vi drar på badetur til Hvervenbukta (Maks 30 barn)</p> 	 <p>Vi koser oss på basen med forskjellige aktiviteter!</p>	<p>Tur 1: Vi drar til Botanisk hage og Naturhistorisk museum (maks 40 barn)</p>  <p>Tur 2: Vi drar til en av øyene og bader (Maks 30 barn)</p> 	<p>Tur for 3. trinn: Vi drar til Frognerparken og Bymuseet. Her skal vi være med på «Barn i byen» Gjennom gjenstander fortellinger, dialog med barna, drama og lek kommer vi innom temaer som: Hvordan var det å være barn i byen for 50 til 100 år siden? Hvordan så Oslo ut fra barnas ståsted?</p>  <p>Tur for 4. trinn: Vi drar til Nøklevann</p> 
<p>MÅ HA MED: Nok mat til to måltider, drikkeflaske, skift, utetøy, klær etter vær! Solkrem</p>	<p>MÅ HA MED: Nok mat til to måltider, drikkeflaske, skift, utetøy, klær etter vær! Solkrem</p>	<p>MÅ HA MED: Nok mat til to måltider, drikkeflaske, skift, utetøy, klær etter vær! Solkrem</p>	<p>MÅ HA MED: Nok mat til to måltider, drikkeflaske, skift, utetøy, klær etter vær! Solkrem</p>	<p>MÅ HA MED: Nok mat til to måltider, drikkeflaske, skift, utetøy, klær etter vær! Solkrem</p>
<p>KAN HA MED: Ha-med-leke</p>	<p>KAN HA MED: Badetøy og håndkle</p>	<p>KAN HA MED: Ha-med-leke</p>	<p>KAN HA MED: Badetøy og håndkle</p>	<p>KAN HA MED: Badetøy og håndkle</p>
<p>Oppmøte senest: 10.00</p>	<p>Oppmøte senest: 09.00</p>	<p>Oppmøte: 10.00</p>	<p>Oppmøte senest: 09.00</p>	<p>Oppmøte for 3. trinn senest: 08.30 Oppmøte for 4. trinn senest: 09.00</p>

Hei Månen og Sola foresatte!!! Denne sommerklubben prøver vi å organisere turene litt annerledes. På grunn av det høye barneantallet ser vi det som hensiktsmessig å dele barna på noen turer. Noen turer vil også være kun for 4. trinn, eller kun for 3. trinn. Tirsdag og torsdag denne uken er det satt opp to turer pr dag. Når barna kommer på Aks melder de seg på den turen de ønsker å dra på. Hvis det er fullt på en tur må man være med på den turen det er ledig plass på.

Vær oppmerksom på oppmøte tidene, barna kan møte låst dør om de kommer senere enn oppsatt tid. Husk også å gi beskjed til basen dersom barnet ditt er påmeldt, men likevel ikke kommer.

Til info: I forbindelse med byggearbeidet ved det gamle senteret, vil det bli noe sprengning i perioden 31.7 - september. Sprengningene vil hovedsakelig være mellom kl. 11 – 13.